АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

05.08.2014 г.  № 965

О внесении изменения в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений

из информационной системы обеспечения градостроительной
деятельности Качканарского городского округа»

Во исполнение Протеста прокуратуры г. Качканара  от 03.06.2014г.

№1437/01-14, в целях приведения в соответствии с требованиями
Градостроительного кодекса Российской Федерации Административный
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставлению
сведений из информационной системы обеспечения градостроительной
деятельности Качканарского городского округа», Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменение в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставлению сведений из информационной
системы обеспечения градостроительной деятельности Качканарского
городского округа»,  утвержденный  постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 08.04.2014г. № 432, изложив пункт 13,
главы 2 в новой редакции:

 «13) Предоставление сведений из информационной системы

обеспечения градостроительной деятельности осуществляется бесплатно или
за плату. Максимальный размер платы за предоставление указанных
сведений и порядок взимания такой платы определяется по методике
утвержденной приказом Министерства экономического развития и торговли
Российской Федерации от 26.02.2007г. № 57 и устанавливается
Постановлением Администрации Качканарского городского округа.

Бесплатное предоставление сведений из информационной системы
обеспечения градостроительной деятельности на территории Качканарского
городского округа осуществляется по запросам:

 2

- органов государственной власти Российской Федерации, органов
государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного
самоуправления;

- физических и юридических лиц в случаях, предусмотренных
федеральным законом».

Глава городского округа С.М. Набоких